προκειμένου να διασφαλισθούν τα συμφέροντα του Δήμου. 

Η προτεινόμενη ενδεικτική αμοιβή είναι 3.000€ (τριών χιλιάδων ευρώ) με επιπλέον 

δαπάνη Φ.Π.Α. 24%, δηλαδή ποσού 720,00 (επτακοσίων είκοσι ευρώ), άρα η συνολική 
εκτιμώμενη δαπάνη ανέρχεται σε ύψος €3.720,00 (τριών χιλιάδων επτακοσίων είκοσι ευρώ). 

Η δαπάνη θα βαρύνει τον τακτικό προϋπολογισμό του Δήμου, οικονομικού έτους 2025, 
με χρηματοδότηση από ΙΔΙΟΥΣ ΠΟΡΟΥΣ του Δήμου και συγκεκριμένα την πίστωση με τον 
παρακάτω Κωδικό Αριθμό (Κ.Α.), 00.6111.10 Τίτλος: «Αμοιβή δικηγόρου για άσκηση αίτησης

[...]

της διαδικασίας άσκησης της αίτησης αναίρεσης ενώπιον του αρμόδιου δικαστηρίου, 
προκειμένου να διασφαλισθούν τα συμφέροντα του Δήμου. 

Η προτεινόμενη αμοιβή είναι 3.000€ (τριών χιλιάδων ευρώ) με επιπλέον δαπάνη Φ.Π.Α. 

24%, δηλαδή ποσού 720,00 (επτακοσίων είκοσι ευρώ), άρα η συνολική εκτιμώμενη δαπάνη 
ανέρχεται σε ύψος €3.720,00 (τριών χιλιάδων επτακοσίων είκοσι ευρώ). 

Η δαπάνη θα βαρύνει τον τακτικό προϋπολογισμό του Δήμου, οικονομικού έτους 2025, 
με χρηματοδότηση από ΙΔΙΟΥΣ ΠΟΡΟΥΣ του Δήμου και συγκεκριμένα την πίστωση με τον 
παρακάτω Κωδικό Αριθμό (Κ.Α.), 00.6111.10 Τίτλος: «Αμοιβή δικηγόρου για άσκηση αίτησης